
4º Gran premio de España. Gp de Madrid
Real Federación Española de Tiro con Arco (4gp19)
Madrid, Del 25-05-2019 al 26-05-2019

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

A01 AL´KALA 2 010D 32279 CANTOS FIGUEROLA Leticia W R W

2 009D 27031 GUTIERREZ GARCIA Paula W R W

A010 CONSTANTEAM 2 003D 71177 ORTEGA PIJUAN Alba W R W

2 001D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W R W

A011 INFORMATICA MADRID 1 002A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

1 004A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 001A 23718 PEREZ GARCIA Victoria W C W

1 003A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

A012 NENITAS DE MONTJUIC 2 005B 90151 MANZANERA ESTÉVEZ Cristina W R W

2 006B 72732 MONZON AVILES Ana W R W

2 007B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W R W

A013 SAGITTA 2 001B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

2 003B 89547 LAORDEN FITER María Huiquin W R W

2 004B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

A014 SANTJOSEP.NET 1 002C 19009 FOULON GOHY Magali W C W

1 003C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

1 001C 16749 TUR TUR Neus W C W

A015 SANTJOSEP.NET 2 001C 59274 GARCIA GARCIA Rocio W R W

2 004C 58946 GARCIA GIL Natalia W R W

2 003C 58900 MANZANO FERRER Cora W R W

2 002C 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W R W

A016 ALMUSSAFES XICS 2 015D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M

2 017D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

2 018D 31943 MONTALVA MAS Jose M R M

2 014D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

2 016D 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M

A017 XIQUETS DE MONTJUIC 2 029B 72580 DELGADO LARA Victor M R M

2 028B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M R M

2 030B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

A018 ARCO BOADILLA 1 017D 746 MARTINEZ PEREZ Javier M C M

1 018D 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M

1 016D 30916 MURILLO PONCE Ruben M C M

1 015D 29958 SESE TURMO Luis M C M

A019 ARCO GUADAIRA 1 021C 44767 BARROSO VEGA Andres M C M

1 020C 18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M C M

1 019C 44766 TORO ALVAREZ Francisco M C M

A02 ALMUSSAFES XIQUES 2 012D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

2 006A 31946 GOMEZ BELTRAN Maria W R W

2 007A 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

A020 LOS CUATRO BABYS 2 025D 29278 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M R M

2 027D 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio M R M

2 026D 30069 RAMIREZ FERRER Pau M R M

2 024D 30798 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

A021 MORATALAZ COMPUESTO 1 015B 31362 GARCIA MALO Diego M C M

1 016B 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

1 018B 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M C M

1 017B 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M C M

A022 ARCO MORATALAZ 2 024B 47534 GORDO MARTIN Jose M R M

2 026B 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M R M

2 027B 71821 LOZANO TALAVERA Carlos M R M

2 025B 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M R M

A023 ARCOLID 2 027C 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M

2 025C 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M R M

2 026C 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M

2 024C 95138 RODRIGUEZ GONZALEZ David M R M

2 023C 21808 SIMO BOUZAS Alvaro M R M

A024 ARCOMADRID 1 010B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 012B 30889 ENRIQUEZ VAZQUEZ Agustin M C M
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A024 ARCOMADRID 1 013B 19420 GARCIA SALGADO Angel M C M

1 014B 15967 LOPEZ BOADO David M C M

1 009B 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

A025 ARCOSOTO NORTE 2 017A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

2 020A 46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 016A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

2 023A 26964 REBELLA MADERA J. ANTONIO M R M

2 015A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M R M

A026 ARCOSOTO SUR 2 021A 47853 ENCINAS FUENTES Julian M R M

2 022A 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M R M

2 018A 31105 PINERO HERNANDO Ignacio M R M

2 024A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M R M

2 019A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M

A027 COLMENAR COMPUESTO 1 015C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

1 018C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

1 016C 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

A028 COLMENAR RECURVO B 2 016C 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M R M

2 019C 47094 AREVALO JIMENEZ Pablo M R M

2 018C 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M R M

2 020C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M R M

2 022C 29237 PEREZ BENITO Luis Angel M R M

A029 COLMENAR RECURVO A 2 013C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

2 021C 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

2 015C 48710 MANJON DEL ROJ Francisco M R M

2 014C 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

2 017C 91253 PARÉS RUFO José Fernando M R M

A03 ARCO BOADILLA 2 011B 31627 GARCIA SADORNIL Carme W R W

2 009C 47031 IZQUIERDO RUBIO Mar W R W

2 012C 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W R W

2 008C 31115 PONCE NAVARRO Maria Rocio W R W

A030 ARQUEROS DE POZUELO 2 019D 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

2 022D 30797 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

A031 SANTJOSEP.NET 2 028C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

2 029C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

2 030C 222 VAZQUEZ MEGIDO Antonio M R M

A032 ETSIT 1 013C 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

1 014C 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 010C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 012C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio M C M

1 009C 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge M C M

A033 IBN MARWAN 2 028A 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M R M

2 030A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

2 029A 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M R M

A034 LA FLECHA 2 037B 83440 GARCIA MEDINA Daniel M R M

A035 PARDINYES COMPUESTO 1 020B 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M C M

1 021B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 019B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

A036 EIVISSA PATRIMONI DE LA HUMANI 1 016A 22535 ESCANDELL ROIG Miguel Angel M C M

1 018A 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 017A 58537 MARI MARI Carlos M C M

2 032C 58308 MARI RIBAS Ivan M R M

2 033C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

2 031C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

A037 SAGITTA 1 009A 25333 CALERO TORIL Moises M C M

1 013A 29544 EMIL VERES Gabriel M C M

1 012A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

1 010A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

A038 SEO 2 019B 90255 BETHENCOURT SANTANA Raúl M R M
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A038 SEO 2 020B 93838 BRAVO JIMENEZ Juan Luis M R M

2 022B 65312 ORTIZ MARTIN Carlos Alberto M R M

2 023B 65244 RUIZ GONZALEZ Jose Antonio M R M

A039 SILEX 2 035B 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M R M

A04 ARCO CLUB VALLADOLID 1 003D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 004D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 008C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

1 014D 9825 QUINTERO ACERO Luis Angel M C M

1 009D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

A040 CLUB DE TIRO ZARAGOZA 1 022D 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

1 020D 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

1 021D 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

A041 ACV 1 013D 10668 GARCIA LUZON Jose Antonio M C M

1 012D 23053 MENDEZ LUCAS Juan Maria M C M

A042 ARCO CLUB VALLADOLID 1 011D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 010D 2058 MATEO GOMEZ Arturo M C M

A043 VILLA DE ALCOBENDAS 1 025A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Francisco M C M

1 024A 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel M C M

A044 VILLA DE ALCOBENDAS RECURVO 2 017B 88477 ABAD PACHECO Pablo M R M

2 014B 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M R M

2 015B 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raul M R M

2 018B 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel M R M

2 016B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M R M

A045 VALDEMORO 2 029D 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

2 030D 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

2 028D 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M R M

A05 ARCOLID 1 007C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

1 004B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

1 003B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

1 008D 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W C W

A06 ARCOLID RM 2 008A 32533 ARRANZ POLLINO Maria W R W

2 007C 29317 GONZALEZ GARRIDO Raquel W R W

2 009A 48779 SANTOS TEDIM SOUSA PEDROSA Ana Sofia W R W

A07 ARCOSOTO 2 001A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W

2 003A 48187 MORALEDA BLANCO Sandra W R W

2 004A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

2 005A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles W R W

A08 ARRIBES 2 008D 31042 BLAZQUEZ MATEOS Jimena W R W

2 007D 31038 GARROTE DE BARROS Alba W R W

2 006C 28608 MERAYO NEIRA Laura W R W

2 005C 65264 QUINTANO HERRERO Henar W R W

A09 BOWGIRLS 1 007B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

1 004C 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana W C W

1 008B 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

1 005A 17908 SERRANO MONTESINOS Magdalena W C W

A100 NO INDICO CLUB 2 034D 202 FERRERO MENDOZA Antonio M R M

1 026D 21955 PEREZ DIAZ Jorge M C M

1 001B 23719 PEREZ GARCIA Beatriz W C W

AAT AZERI ARKU TIRAKETA 2 036D 52193 EGAÑA BERECIARTUA Pedro M R M

2 012B 52528 ETXEBERRIA FERRER Mirene W R W

AGU ARCOGÜI 2 010B 80564 FERNANDEZ GONZALEZ Cristina W R W

AIP ÁGUILA IMPERIAL 1 007B 29346 ALEJO MOLERO Lucia W C W

1 029C 25220 LISA TORRON Fernando M C M

AJZ ARANJUEZ TIRO CON ARCO 2 037A 91062 RODRIGUEZ CAMPOS Jaime M R M

AKL AL´KALA 2 010D 32279 CANTOS FIGUEROLA Leticia W R W

2 009D 27031 GUTIERREZ GARCIA Paula W R W

ALCZ ALCAZARCO 2 011C 93224 BRAVO HERRERO Maria W R W
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ALCZ ALCAZARCO 2 037D 93227 ORTIZ GOMEZ Sergio M R M

1 004C 84859 RODRIGUEZ RUIZ Ana W C W

1 026B 21374 RODRIGUEZ TIRADO Juan Manuel M C M

1 005C 84857 RUIZ MADUEÑO Ana Rosa W C W

ALJ ALJABA 2 031A 92929 MANZANARES BARCHINO Mario M R M

2 033A 96313 PEREZ SERRANO Oscar M R M

2 032A 22868 SEVILLA CAMACHO Jesus M R M

ALM ALMUSSAFES 2 006A 31946 GOMEZ BELTRAN Maria W R W

2 013D 96523 LLEDO ORTELLS Victor M R M

2 015D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M

2 007A 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W

2 017D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M

2 018D 31943 MONTALVA MAS Jose M R M

2 014D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M

2 016D 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M

AMD ARCOMADRID 1 010B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M

1 012B 30889 ENRIQUEZ VAZQUEZ Agustin M C M

2 011B 31627 GARCIA SADORNIL Carme W R W

1 013B 19420 GARCIA SALGADO Angel M C M

1 011B 30091 HERRAIZ OSUNA Jordi M C M

1 014B 15967 LOPEZ BOADO David M C M

1 006B 30087 MARTINEZ CALVO Raquel W C W

1 009B 46761 MARTINEZ POZUELO Pedro M C M

AMT ARC MONTJUIC 2 029B 72580 DELGADO LARA Victor M R M

2 005B 90151 MANZANERA ESTÉVEZ Cristina W R W

2 028B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M R M

2 006B 72732 MONZON AVILES Ana W R W

2 030B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M

2 007B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W R W

ASL ARCOSOL 2 033D 2702 PEREZ SERRANO Jesus M R M

2 032D 85279 SILGADO IZQUIERDO Julián M R M

AST ARCOSOTO 2 001A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W

2 017A 31101 BOUGRAT PACHECO Enrique M R M

2 014A 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M R M

2 021A 47853 ENCINAS FUENTES Julian M R M

2 020A 46166 GARCIA GARCIA Ernesto M R M

2 022A 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M R M

2 013A 48480 MANCEBO FERREIRO Ivan M R M

2 016A 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M R M

2 003A 48187 MORALEDA BLANCO Sandra W R W

2 004A 32055 NIEVA GONZALEZ Sandra W R W

2 018A 31105 PINERO HERNANDO Ignacio M R M

2 023A 26964 REBELLA MADERA J. ANTONIO M R M

2 015A 26611 REY MURILLO Miguel Angel M R M

1 006D 9047 SALVADOR GONZALEZ Almudena De W C W

2 002A 46606 SALVADOR GONZALEZ Rosa Blanca De W R W

2 024A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M R M

2 019A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M

2 005A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles W R W

ASU ARCOSUR 1458 MARTIN ALCANTARA Carlos T O T

1 024D 17948 MARTIN ALCANTARA Carlos M C M

1 006C 43599 MERIDA MORENO Julia W C W

1 023D 43605 MERIDA RODRIGUEZ Joaquin M C M

ATL ATLANTIS ARAGON 1 028C 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M C M

ATT ARQUERO TURACA TRUJILLO 2 036B 29794 NARANJO PEREZ Fernando Miguel M R M

AZA ARQUEROS ZAMORA 2 007C 29317 GONZALEZ GARRIDO Raquel W R W

2 006C 28608 MERAYO NEIRA Laura W R W

1 008D 18254 PEÑA TURIÑO Matilde W C W

2 005C 65264 QUINTANO HERRERO Henar W R W
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B01 ALMUSSAFES MIXT 2 006A 31946 GOMEZ BELTRAN Maria W R W  

2 015D 26740 LOPEZ BLAY Marcos M R M  

2 007A 26088 LOPEZ SANCHIS Nerea W R W  

2 017D 33059 LUCHA ESCRIBANO Emilio M R M  

2 018D 31943 MONTALVA MAS Jose M R M  

2 014D 82114 RAMON MESEGUER Carlos Ignacio M R M  

2 016D 27954 RODRIGO FOLGADO Ferran M R M  

B010 SAGITTA 1 009A 25333 CALERO TORIL Moises M C M  

2 001B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W  

1 013A 29544 EMIL VERES Gabriel M C M  

1 001D 48610 FERNANDEZ ALEGRIA Rocio W C W  

2 027A 28734 GARCIA RANERA Sergio M R M  

1 012A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M  

1 002D 2202 REVUELTA GUTIERREZ Victoria W C W  

1 010A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M  

2 004B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W  

B02 ARCO BOADILLA 2 032B 47400 MANZANARES GOMEZ Sergio M R M  

2 008C 31115 PONCE NAVARRO Maria Rocio W R W  

B03 ARCO CLUB VALLADOLID 1 003D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W  

1 013D 10668 GARCIA LUZON Jose Antonio M C M  

1 004D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W  

1 011D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M  

1 008C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W  

1 010D 2058 MATEO GOMEZ Arturo M C M  

1 014D 9825 QUINTERO ACERO Luis Angel M C M  

1 009D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M  

B04 ARCOLID MIXTO POLEAS 1 007C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W  

1 026A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M C M  

B05 ARCOSOTO 2 001A 48161 ASIAIN USABEL Noelia W R W  

2 023A 26964 REBELLA MADERA J. ANTONIO M R M  

2 024A 31109 SANTOS DEL VALLE Manuel M R M  

2 019A 47224 SOLERA SANCHEZ Jose Manuel M R M  

2 005A 47225 SOLERA SANCHEZ Sonsoles W R W  

B06 ARCOMADRID 1 022D 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M  

1 010B 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M C M  

1 004A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W  

1 020D 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M  

1 021D 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M  

1 014B 15967 LOPEZ BOADO David M C M  

1 008A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W  

1 006B 30087 MARTINEZ CALVO Raquel W C W  

B07 IBN MARWAN 2 028A 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M R M  

2 030A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M  

2 029A 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M R M  

2 006D 83562 VAZQUEZ SANCHEZ Sara W R W  

B08 LA FLECHA 2 008D 31042 BLAZQUEZ MATEOS Jimena W R W  

2 037B 83440 GARCIA MEDINA Daniel M R M  

2 007D 31038 GARROTE DE BARROS Alba W R W  

B09 MONTJUIC 2 029B 72580 DELGADO LARA Victor M R M  

2 005B 90151 MANZANERA ESTÉVEZ Cristina W R W  

2 028B 72168 MERCADER PEREZ Pablo M R M  

2 006B 72732 MONZON AVILES Ana W R W  

2 030B 70604 PEÑA CERVELLO Arnau M R M  

2 007B 70660 TAJES GARCIA Magdalena W R W  

BCH ARQUEROS DE BEN-ARCHERY 1 005B 43414 MANCEBO RIOS Viviana Solange W C W

1 027D 16109 RAMIREZ JIMENEZ Francisco M C M

BLL ARCO BOADILLA 2 033B 32610 CREVILLEN LOMAS Pedro M R M

2 009C 47031 IZQUIERDO RUBIO Mar W R W

2 032B 47400 MANZANARES GOMEZ Sergio M R M

1 017D 746 MARTINEZ PEREZ Javier M C M

1 018D 29661 MEDINA LUCHENA Lorenzo Manuel M C M
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BLL ARCO BOADILLA 1 016D 30916 MURILLO PONCE Ruben M C M

2 008C 31115 PONCE NAVARRO Maria Rocio W R W

1 015D 29958 SESE TURMO Luis M C M

BRC ARCO BARCO 1 019A 30251 FERNANDEZ RODRIGUEZ Jose Manuel M C M

1 021A 22065 GOMEZ SEGURA Jose Martin M C M

1 020A 32198 MURIAS VAZQUEZ Santos M C M

CCH ARCOCHINILLO 1 028B 2503 BASTIAN DE BLAS David M C M

CMN ARQUEROS DEL CAMINO 1 027A 28016 MARTINEZ ORTIZ Borja M C M

CMV ARQUEROS COLMENAR VIEJO 2 016C 2025 ALTOZANO GARCIA Raul M R M

1 015C 17823 ALTOZANO PUENTE Raul M C M

2 019C 47094 AREVALO JIMENEZ Pablo M R M

2 013C 25168 COZAR MOLINA Andres M R M

2 021C 26612 COZAR MOLINA Manuel M R M

a1 EDUARDO Acompañante 12 C A O A

2 018C 89670 FERNANDEZ DEL HOYO Miguel Angel M R M

2 020C 90023 GARCÍA HIDALGO Javier M R M

1 018C 12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

2 012C 32168 LAMAS CABALLERO Alexandra W R W

2 015C 48710 MANJON DEL ROJ Francisco M R M

1 005D 17349 MIRANDA SUÁREZ Bárbara W C W

2 014C 48045 MONTES MARTIN Marcos M R M

2 017C 91253 PARÉS RUFO José Fernando M R M

2 022C 29237 PEREZ BENITO Luis Angel M R M

1 016C 46570 PIQUERAS ARANDA Ricardo M C M

CONS CONSTANTI 2 003D 71177 ORTEGA PIJUAN Alba W R W

2 001D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W R W

2 002D 84957 PULLES PARDO Laura W R W

CSP CUBINO SPORT 1 025B 28154 RODRIGUEZ ESCUDERO Pedro M C M

CTAS CUENCA TIRO CON ARCO 2 036A 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

DRC DIARCO 1 025D 52617 GARCIA CEPA Endika M C M

ECB ES CUBELLS 2 028C 17135 CINCUNEGUI BARBADO Pere M R M

1 002C 19009 FOULON GOHY Magali W C W

2 001C 59274 GARCIA GARCIA Rocio W R W

2 004C 58946 GARCIA GIL Natalia W R W

1 003C 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W C W

2 003C 58900 MANZANO FERRER Cora W R W

2 029C 21256 RIBAS GARCIA Vicent M R M

2 002C 16856 SAMPERIO CARDONA Lara W R W

1 001C 16749 TUR TUR Neus W C W

2 030C 222 VAZQUEZ MEGIDO Antonio M R M

EIV S´ARC EIVISSA 1 016A 22535 ESCANDELL ROIG Miguel Angel M C M

1 018A 59114 LLORENS RIERA Jaume M C M

1 017A 58537 MARI MARI Carlos M C M

2 032C 58308 MARI RIBAS Ivan M R M

2 033C 58550 OROZCO MENDEZ Pablo M R M

2 031C 58544 PRATS TORRES Adria M R M

ETS ETSIT 1 013C 30681 CEREZO BERNET Javier M C M

1 014C 17849 FUERTES MARTINEZ David M C M

1 010C 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

1 012C 21375 RODRIGUEZ ROJAS Mauricio M C M

1 009C 30900 SORRIBES ORTIZ Jorge M C M

GAD ARCO GUADAIRA 1 021C 44767 BARROSO VEGA Andres M C M

1 020C 18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M C M

1 019C 44766 TORO ALVAREZ Francisco M C M

GJL GUADALAJARA ARCO CLUB 2 011D 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

1 005A 17908 SERRANO MONTESINOS Magdalena W C W

GZB GEZI-BIDE 1 023B 54079 HERNAEZ BAUTISTA Juan M C M

1 022B 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M C M

1 024B 14190 SANZ FURELOS Hector M C M
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IBN IBN MARWAN 2 005D 85756 CHAVEZ AGUEDO Ana Maria W R W

2 004D 90639 DEL POZO RANGEL Matilde W R W

2 028A 22472 FERNANDEZ FERNANDEZ Antonio M R M

2 030A 83564 FERNANDEZ SANCHEZ Pedro Miguel M R M

2 029A 23854 TEJADA RODRIGUEZ Rafael M R M

2 006D 83562 VAZQUEZ SANCHEZ Sara W R W

INM INFORMATICA DE MADRID 1 002A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W C W

1 004A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W C W

1 001A 23718 PEREZ GARCIA Victoria W C W

1 003A 30090 TRIGUERO DE LA JARA Cintia W C W

LEG ARQUEROS DE LEGANES 2 035A 87116 GONZÁLEZ  GARCÍA Iván M R M

2 010C 48641 HERNAN MARTI Erica W R W

1 006A 46150 LOPEZ LORENZO Gemma W C W

1 025C 47375 PARRA MONTERO Ricardo M C M

1 026C 29079 POLO SANCHEZ Jose Gregorio M C M

LFS LA FLECHA DE SALAMANCA 2 008D 31042 BLAZQUEZ MATEOS Jimena W R W

1 004B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W C W

2 037B 83440 GARCIA MEDINA Daniel M R M

2 007D 31038 GARROTE DE BARROS Alba W R W

1 003B 20901 PEDREGOSA ALONSO Juana W C W

LID ARCOLID 2 008A 32533 ARRANZ POLLINO Maria W R W

1 007C 21809 BOUZAS BERMEJO Sonsoles W C W

2 027C 95773 GARCIA RUBIO Borja M R M

2 025C 90450 GOMEZ HERNANDEZ Raul M R M

1 026A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M C M

2 026C 94288 MARTIN DOMINGUEZ Pablo M R M

2 024C 95138 RODRIGUEZ GONZALEZ David M R M

2 009A 48779 SANTOS TEDIM SOUSA PEDROSA Ana Sofia W R W

2 023C 21808 SIMO BOUZAS Alvaro M R M

LLA LAS LOMAS ARCOCLUB 1 008B 32766 SERRANO JAEN Arantxa W C W

MKA MALAKA 2 036C 94468 KENT Warwick Alexander M R M

MRT ARCO MORATALAZ 1 015B 31362 GARCIA MALO Diego M C M

2 024B 47534 GORDO MARTIN Jose M R M

2 026B 47536 HURTADO ZAPATA Francisco M R M

2 027B 71821 LOZANO TALAVERA Carlos M R M

1 016B 29653 NIETO GUTIERREZ Sergio M C M

1 018B 17295 ORTIZ DE ZARATE REDONDO Juan Carlos M C M

1 017B 15534 PINEDA SANCHEZ Ruben Manuel M C M

2 025B 47521 RODRIGUEZ MARTINEZ David M R M

MSY ARQUEROS MURSIYA 1 029A 85673 NORCZYK SIMON Pablo M C M

PFR ARCO PONFERRADA 1 019D 2804 ALONSO LECUONA Arcadio M C M

1 022A 32066 BARREDO PONCELAS Fernando M C M

1 008C 32065 MANUEL SANCHEZ Margarita Beatriz W C W

PTA PARDINYES TIR AMB ARC 1 020B 19516 BROCAL GOMEZ Edgar M C M

1 021B 12261 BROCAL MAÑAS Josep M C M

1 019B 15545 GOMEZ GUTIERREZ Jose M C M

PZL ARQUEROS DE POZUELO 2 021D 29228 BARRIO MOGARRA Fernando M R M

2 023D 47008 DE LA CUERDA MONTERO Ruben M R M

2 020D 18093 GARCIA MARTIN Raul M R M

2 019D 48629 HERNANDO MORENO Juan Ignacio M R M

2 009B 27021 MARTIN LAZARO Adriana W R W

2 008B 28378 MARTINEZ SALVATIERRA Maria Luisa W R W

2 022D 30797 SANCHEZ ANTOKU Ken M R M

RCS ARCUS 1 029B 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

RVM RIVAS VACIAMADRID 2 035C 46739 MEDIAVILLA TARANCON Justo M R M

2 012A 81905 ROMERO SIMON Mercedes W R W

RZS ARCO LAS ROZAS 2 025D 29278 GARCIA CAUMEL Javier Alfonso M R M

2 027D 6696 GOMEZ SANCHA Ignacio M R M

2 026D 30069 RAMIREZ FERRER Pau M R M
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RZS ARCO LAS ROZAS 2 024D 30798 SANCHEZ ANTOKU Yun M R M

SEO SEO 2 019B 90255 BETHENCOURT SANTANA Raúl M R M

2 020B 93838 BRAVO JIMENEZ Juan Luis M R M

2 021B 95161 LÓPEZ BALSEIRO José Antonio M R M

2 022B 65312 ORTIZ MARTIN Carlos Alberto M R M

2 023B 65244 RUIZ GONZALEZ Jose Antonio M R M

SGT SAGITTA 1 014A 9030 BARROSO ARES Francisco Javier M C M

1 009A 25333 CALERO TORIL Moises M C M

2 001B 48571 CEBRIAN MARTINEZ Sandra W R W

1 011A 2501 DUEÑAS GARCÍA Antonio M C M

1 013A 29544 EMIL VERES Gabriel M C M

1 001D 48610 FERNANDEZ ALEGRIA Rocio W C W

2 027A 28734 GARCIA RANERA Sergio M R M

1 012A 46143 GARZON LEDRU Jose Luis M C M

2 003B 89547 LAORDEN FITER María Huiquin W R W

2 002B 85125 MALDONADO HERNÁNDEZ María W R W

2 026A 48445 MARTINEZ LARA Aaron M R M

1 002D 2202 REVUELTA GUTIERREZ Victoria W C W

1 010A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M C M

2 025A 46668 SANCHEZ CRUZ Pablo M R M

2 004B 48566 VELASCO MARTINEZ Ines De W R W

SIV ARQUEROS DE SOL XIV 2 035D 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

SIX ARQUEROS DE SOL XIV 1 027B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M C M

SJG ARQUEROS SAN JORGE 1 007D 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

SLX SILEX 2 035B 27931 OLMO MOLTO Sergio Del M R M

SLY SANTA LUCÍA-ALCOY 2 012D 93381 ALCARAZ VALLS Angels W R W

2 031B 10738 CANDELA JIMENEZ Manuel M R M

SPP SALESIANOS PAMPLONA 2106 BERIAIN BURGUI Mª Jose T O T

2 011A 30172 MIGUEL BERIAIN Irati W R W

2 010A 31979 ZUZA SERRANO Marta W R W

TCR ARCO TEUCRO 1 007A 31310 CEREZO BERNET Teresa W C W

TER TERUEL 2 034B 27892 GUILLEN ANGOSTO Diego M R M

THC THE CUTARC TEAM 2 037C 11457 BALADO PRIETO Jaime Andres M R M

TZZ TIRO ZARAGOZA 1 022D 20672 BADIMON SALAS Jose Antonio M C M

1 020D 88981 FALO ORCE Jose Agustin M C M

1 021D 19931 FERRANDO BARRA Jose Luis M C M

1 008A 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W C W

UTV UFEDEMA TV 534735 GARCIA RODRIGUEZ Miguel Angel P O P

51156 LORENZO VAQUERO Alvaro P O P

05287 MATEOS GIL Carlos Angel P O P

VAC VALLADOLID ARCO CLUB 1 003D 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 013D 10668 GARCIA LUZON Jose Antonio M C M

1 004D 1030 GOMEZ MARTINEZ Maria W C W

1 011D 25289 GONZALEZ MANUEL Alejandro M C M

1 010D 2058 MATEO GOMEZ Arturo M C M

1 012D 23053 MENDEZ LUCAS Juan Maria M C M

1 014D 9825 QUINTERO ACERO Luis Angel M C M

1 009D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

VBD VILLA DE ALCOBENDAS 2 017B 88477 ABAD PACHECO Pablo M R M

1 025A 46275 BLANCO NUÑEZ Julian Francisco M C M

2 014B 88335 GONZALEZ MIRANDA Alvaro M R M

2 015B 48521 GUTIERREZ ALVAREZ Raul M R M

1 024A 27429 HONRUBIA LOPEZ Miguel M C M

2 013B 43001 LOPEZ CADE Igor Gregorio M R M

2 018B 47615 LOPEZ NOVILLO Juan Angel M R M

2 016B 20906 MERIDA BAZTAN Angel Luis M R M

1 023A 32171 RUIZ NIETO Jose Maria M C M

VCR ARCO VICAR 2 034A 17639 MARÍN RODRÍGUEZ Jose Manuel M R M
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VMR VILLA DE VALDEMORO 1 024C 19418 AMARILLA PEREZ FCO. MANUEL M C M

2 029D 48214 LOPEZ MORALES Vicente M R M

2 030D 19410 MARCOS PEREZ Antonio M R M

1 023C 28799 MARTINEZ GIL Antonio M C M

2 028D 90601 PRADOS CASTRO Enrique Jose M R M

VVM VILLA DE VALDEMORILLO 1 027C 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

9/9 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20190522.192323

http://www.tcpdf.org

